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Tussa  Energi  AS - Oversendelse av tillatelse til bygging av Dalegjer
og Standal kraftverk  i Ørsta kommune

Vi synar til Dykkar søknad av 27.06.2005

Vedlagt oversender vi løyve med vilkår i medhald av vassressurslova § 8 for bygging og drift
Dalegjerdet og Standal kraftverk i Ørsta kommune.

Grunngjevinga for løyvet er gitt i vedlagde KTI - notat 25/2008 - Bakgrunn for vedt

Vedtaket gjeld løyve etter vassressurslova og omfattar tilhøvet til allmenne interesser i vass
Løyvet gir ikkje ekspropriasjonsløyve slik at tiltakshavar sjølv har ansvar for å avklare dei

privatrettslege tilhøva til dei andre som har rettar i området.

Vi gjer spesielt merksam på at detaljplanane, jf post 4, skal vere godkjende av NVE før arbeidet vert
oppstarta. Forslag til klassifisering av vassdragsanlegga med omsyn til tryggleik, basert på
brotkonsekvens, skal sendast NVE for godkjenning 'i samband med planlegginga, jf forskrift om
klassifisering av vassdragsanlegg. Vi minner også om at tiltakshavar må sjå til at planane er i samsvar
med kommunal reguleringsplan og/eller arealplan.

Dersom Tussa Energi AS vel tilknyting til det eksisterande 132 kV nettet med etablering av

transformator vil ikkj e NVE handsame detaljplanane før det er avklara om denne vert oppretthaldt, jf.
våre merknader i bakgrunn for vedtak-notatet.

Vedtaket kan påklagast til olje- og energidepartementet (OED) innan tre veker frå det tidspunktet
underretninga er kome fram til partane, jf. forvaltningslova kap VI. Ei eventuell klage skal
grunngjevast skriftleg, stilast til OED og sendast gjennom NVE.

Når kraftverket vert sett i drift, skal skjema for melding om idriftsetting fyllast ut og sendast NVE.

Skjemaet er tilgjengeleg på NVE sine internettsider.

Vi gjer også merksam på at i samsvar med reglar utarbeidd av Toll- og avgiftsdirektoratet skal den

som ønskjer å starte kraftproduksjon minst ein månad før oppstart registrere verksemda i det

tolldistrikt der verksemda har sin forretningstad. Registreringsplikta gjeld for kraftproduksjon i
aggregat med generator som har en merkeyting på 100 kVA eller meir. Kraft produsert i slike anlegg



Side 2

er avgiftspliktig. Meir informasjon ligg på intemettadressa www.toll.no eller ved å ta kontakt med

nærmaste tollstad.

Med helsing
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